

## Allergen Analysis

**Product:** BUTTER BEER LATTE FRAGRANCE

Ingredient	CAS number(s):	Concentration present as a percentage (%) or "A" for absent
alpha-iso-Methylionone	127-51-5	A
Amyl Cinnamal	122-40-7	A
Amylcinnamyl Alcohol	101-85-9	A
Anise Alcohol	105-13-5	A
Benzyl Alcohol	100-51-6	A
Benzyl Benzoate	120-51-4	A
Benzyl Cinnamate	103-41-3	A
Benzyl Salicylate	118-58-1	A
Butylphenyl Methylpropional (Lilial)	80-54-6	A
Cinnamal	104-55-2	A
Cinnamyl Alcohol	104-54-1	A
Citral	106-26-3, 141-27-5, 5392-40-5	A
Citronellol	106-22-9, 1117-61-9, 141-25-3, 26489-01-0, 6812-78-8, 7540-51-4	A
Coumarin	91-64-5	A
Eugenol	97-53-0	A
Evernia Furfuraceae (Tree Moss) Extract	90028-67-4	A
Evernia Prunastri (Oak Moss) Extract	90028-68-5	A
Farnesol	4602-84-0	A
Geraniol	106-24-1	A
Hexyl Cinnamal	101-86-0	A
Hydroxycitronellal	107-75-5	A
Isoeugenol	5932-68-3, 97-54-1	A
Limonene	138-86-3, 5989-27-5, 5989-54-8, 7705-14-8	A
Linalool	126-90-9, 126-91-0, 78-70-6	A
Methyl 2-Octynoate	111-12-6	A

Disclaimer: This Certificate provides restrictions for use of the specified product based only on those materials restricted by IFRA Standards for the toxicity endpoint(s) described in each Standard. This Certificate does not provide certification of a comprehensive safety assessment of all product constituents. This certificate is the responsibility of the fragrance supplier issuing it. It has not been prepared or endorsed by IFRA in any way.